
2 2 . zák ladna vr tu ln íko v éh o le t e c tva
Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou, PSČ 675 71, datová schránka hjyaavk

1

Čj. MO …………/2023-2427 Počet listů:

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 41361/2023-2427 o pronájmu
sanitárních kontejnerů a příslušenství

Smluvní strany
Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zastoupená: VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou

675 71 Náměšť nad Oslavou
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Velitel útvaru, brigádní generál Ing. Rudolf STRAKA
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoby:

Adresa pro doručování faktur:
VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou
675 71 Náměšť nad Oslavou

(dále jen „nájemce“)
a

Obchodní společnost / jiná právnická nebo fyzická osoba: JOHNNY SERVIS s.r.o.
zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka: C 18533
Sídlo: Tetín 1, 266 01 Beroun
Provozovna: Tetín 1, 266 01 Beroun
IČ: 47538856
DIČ: CZ47538856
Jejímž jménem jedná: Petr JANKO, jednatel
Číslo účtu: 268927261/0300
Kontaktní osoba:

e-mail:

(dále jen „pronajímatel“)

(společně „smluvní strany“)

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se Smlouvou
č. 41361/2023-2427 o pronájmu sanitárních kontejnerů a příslušenství (dále jen „smlouva“),
tento dodatek č. 1 k výše specifikované smlouvě (dále jen „dodatek"):

II. Účel dodatku

2.1 Pronajímatel se smlouvou zavázal k poskytnutí pronájmu 2 ks mobilních sanitárních
kontejnerů s příslušenstvím v rámci akce na veřejnosti DNY NATO v Ostravě ve dnech
13.09.2023 – 18.09.2023 pro zabezpečení hygienických potřeb a standardů VIP hostů a to



2 
 

v rozsahu stanoveném dle smlouvy. Nájemce se poté v rámci smlouvy zavázal uhradit 
pronajímateli sjednanou cenu za nájem. 
 

2.2 Předmětem takto sjednané smlouvy mezi nájemcem a pronajímatelem bylo poskytnutí 
nájemci pronájem 2 ks mobilních sanitárních kontejnerů včetně 2 ks fekálních nádrží 
a nádrží na vodu o celkovém objemu 16 m3 pro zabezpečení hygienických potřeb  
a standardů VIP hostů. 
 

2.3 Při poskytování nájmu bylo přejímající osobou nájemce v průběhu dne 16.09.2023 
a 17.9.2023 zjištěno, že pro udržení hygienických potřeb VIP hostů bude nutné provést 
vyprázdnění fekálních nádrží a odvoz celkem 32 m3 fekálií nad rámec prováděných 
meziservisů. Na základě telefonické dohody bylo mezi přejímající osobou nájemce 
a kontaktní osobou pronajímatele dohodnuto a odsouhlaseno, že fekálie odstraní ještě tentýž 
den a opakovaně v neděli 17.09.2023 na základě dodržení ceny kalkulované za meziservis 
v původní cenové nabídce. Tato částka bude následně fakturována nad rámec ceny sjednané 
ve smlouvě. 

 
2.4 Tyto skutečnosti nebylo možné předpokládat při zadávání veřejné zakázky. Na základě 

těchto skutečností bylo nutné provést odvoz fekálií mimo rámec sjednaný ve smlouvě, pro 
dodržení účelu smlouvy. Pronajímateli takovou činností vznikly další náklady, které při 
sjednání smlouvy žádná ze stran nemohla předpokládat a nebyly tak započítány do konečné 
cenové kalkulace za předmětný nájem v podobě sjednaných služeb. 
 

2.5 Na základě výše uvedených skutečností uzavírají nájemce s pronajímatelem tento dodatek, 
jehož předmětem jsou služby uvedené v bodu 2.3, aby byl naplněn účel sjednané smlouvy.  

 
III. Cena nájmu 

 
3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů 

dohodly na navýšení původní ceny o: 26 400,00 Kč včetně DPH (slovy: dvacet šest tisíc 
čtyři sta korun českých). Cena za službu bez DPH činí 24 000,00 Kč, sazba DPH 10% činí 
2 400,00 Kč. 
 

3.2. Původní cena za pronájem uvedený ve smlouvě je 232 925,00 včetně DPH. Celková cena 
za pronájem po navýšení ceny o výše specifikované služby, tak činí: 259 325,00 Kč včetně 
DPH (slovy: dvě stě padesát devět tisíc tři sta dvacet pět korun českých). 
 

3.3. V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním tohoto dodatku a zahrnuje 
veškeré práce související s poskytnutím nájmu. Při jejím stanovení bylo rovněž zohledněno 
riziko zvýšení cen prací potřebných k realizaci výše uvedeného. 

 
IV. Doba provádění nájmu: 

 
4.1.  Pronajímatel provedl uvedené služby 16.09.2023 a 17.09.2023.  

 
V. Závěrečná ujednání: 

 
5.1. Veškerá ujednání smlouvy, jejíž je tento dodatek nedílnou součástí, týkající se místa 

poskytování nájmu, podmínek nájmu, platebních a fakturačních podmínek, vlastnictví  
a odpovědnosti za škodu, záruk za jakost, vady nájmu a reklamace, smluvních pokut, jakož 



3 
 

i zániku smluvního vztahu, aj. se vztahují i na vztahy vzniklé z tohoto dodatku. Ustanovení 
smlouvy, které nejsou tímto dodatkem dotčeny, zůstávají v platnosti. 

 
5.2. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z tohoto 

dodatku, se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění. 
 

5.3. Tento dodatek má 3 očíslované strany.  
 

5.4. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, že jim 
nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření dodatku vylučovaly a berou na vědomí, 
že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných 
nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj 
své podpisy.  

 
5.5. Dodatek nabývá platnosti jeho podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti 

okamžikem jejího uveřejnění v "Registru smluv" (https://smlouvy.gov.cz/). 
 

5.6. Cenová kalkulace provedení vyvezení fekálních tanků dne 16.9.2023 a 17.9.2023:  
 

 

 
 
 
Nájemce: 
Zadavatel veřejné zakázky 
Velitel 
Brigádní generál Ing. Rudolf STRAKA 

Pronajímatel: JOHNNY SERVIS s.r.o. 
Jméno, příjmení osoby statutárního orgánu 
Petr JANKO, jednatel  

 
Bc. Jana 
Vintrlíková

Digitálně podepsal 
Bc. Jana Vintrlíková 
Datum: 2023.10.12 
08:59:18 +02'00'Ing. Aleš 

Cápal

Digitálně podepsal 
Ing. Aleš Cápal 
Datum: 2023.10.12 
13:03:15 +02'00'


